

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЯНГАРЭНЕРГОСБЫТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4					
							3.1	3.2	3.3	3.4.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (ед.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	22	22	0	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин- дивиду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14								
Руководство (г. Калининград, ул. Фрунзе, дом 11)																							
212	Заместитель генерального директора по правовому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
Юридическое управление (г. Калининград, ул. Дарвина, дом 10)																							
213	Ведущий юрист-супл.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

214	Ведущий юрист-сульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
215	Старший юрист-сульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
216	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
217	Юристок-сульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок сбыта тепловой энергии (г. Гусев, ул. Победы, дом 9)																																
218	Инженер-программист I категории (г. Гусев)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел реализации электроэнергетики юридическим лицам департамента по работе с юридическими лицами (г. Калининград, ул. Фрунзе, дом 11)																																
219	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
220	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор досудебной работы отдела реализации электроэнергетики гражданам-потребителям департамента по работе с гражданами-потребителями (г. Калининград, ул. Дарвина, дом 10)																																
221	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
222	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
223	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
224	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
225	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сектор досудебной работы отдела реализации электроэнергетики гражданам-потребителям департамента по работе с гражданами-потребителями (г. Светлогорск, ул. Железнодорожная, дом 15)																																
226	Специалист (г. Светлогорск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел по обслуживанию граждан-потребителей департамента по работе с гражданами-потребителями (г. Зеленоградск, ул. Московская, дом 9а)																																
227	Контролер 3 разряда (г. Зеленоградск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Технический департамент (г. Калининград, ул. Правая Набережная, дом 10 а)																																
228	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел по развитию интеллектуального учёта технического департамента (г. Калининград, ул. Правая Набережная, дом 10 а)																																
229	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел эксплуатации систем учёта технического департамента (г. Калининград, ул. Правая Набережная, дом 10 а)																																

230	Инженер 1 категории	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации систем учёта технического департамента (г. Советск, ул. 9 Января, дом 15)																						
231	Инженер 2 категории	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации систем учёта технического департамента (г. Калининград, ул. Правая Набережная, дом 10 а)																						
232	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации систем учёта технического департамента (г. Советск, ул. 9 Января, дом 15)																						
234	Электромонтер по эксплуатации электроосчетчиков 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и связи технического департамента (г. Калининград, ул. Фрунзе, дом 11)																						
235	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и связи технического департамента (г. Калининград, ул. Дарвина, дом 10)																						
236	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и связи технического департамента (г. Калининград, ул. Фрунзе, дом 11)																						
237	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и связи технического департамента (г. Советск, ул. 9 Января, дом 15)																						
238	Инженер-программист 1 категории (г. Советск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и связи технического департамента (г. Калининград, ул. Фрунзе, дом 11)																						
239	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и связи технического департамента (г. Советск, ул. 9 Января, дом 15)																						
241	Инженер-программист 1 категории (г. Советск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и связи технического департамента (г. Калининград, ул. Дарвина, дом 10)																						
242	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа администрирования информационно-вычислительных систем и связи отдела информационных технологий и связи технического департамента (г. Калининград, ул. Фрунзе, дом 11)																							
243	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
244	Инженер-программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
Отдел автотранспортного обеспечения технического департамента (г. Калининград, ул. Красносельская, дом 83)																							
245	Водитель автотомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет				
Отдел материально-технического обеспечения и закупочной деятельности технического департамента (г. Калининград, ул. Фрунзе, дом 11)																							
246	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эксплуатации систем учета Восточного межрайонного отделения (г. Нестеров, ул. Московская, дом 2)																							
247	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор технического департамента

(должность)

(подпись)

М.И. Андрюхин

(ф.и.о.)

30.05.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

А.А. Паламарчук

(ф.и.о.)

30.05.2023

(дата)

Руководитель группы по общеправовой работе и корпоративной политике юридического управления

(должность)

(подпись)

Н.В. Черных

(ф.и.о.)

30.05.2023

(дата)

Ведущий специалист по охране труда технического департамента

(должность)

(подпись)

А.С. Лебедева

(ф.и.о.)

30.05.2023

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации АО "Янтарьэнергообл"

(должность)

(подпись)

А.А. Матросова

(ф.и.о.)

30.05.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

931

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карпова Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

22.05.2023

(дата)